INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, solicitando
que o departamento competente
realize reparo do pavimento (tapa-
buraco) na Rua Pernambuco, altura
do nº 508, Cidade São Jorge.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento
competente realize reparo do pavimento (tapa-buraco) na Rua Pernambuco,
altura do nº 508, Cidade São Jorge.

A presente propositura tem por objetivo atender às solicitações dos moradores do
bairro, que relatam que o pavimento da via cedeu, havendo um grande buraco que
causa transtornos aos pedestres e motoristas que passam pelo local.

Pedimos urgência na execução do serviço, a fim de evitar prejuízos aos motoristas
que transitam pela via e também garantir a segurança dos moradores.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de maio de 2024.

Ver. Carlos Ferreira
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-27T12:18:07-0300